Слонимский районный исполнительный комитет
____________________________________________________________________
                     (фамилия, имя, отчество заявителя)

зарегистрированного (ой) по адресу:

_________________________________

_________________________________

(указать место регистрации)

паспорт_______________________________________________

(серия, номер)

__________________________________

(кем и когда выдан)

личный номер_____________________

(личный номер)

__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешительную документацию на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек (нужное подчеркнуть):________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________

                                                                   (указать вид нежилых построек)

 на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, хозяйственных строений и сооружений, необходимых для ведения коллективного садоводства) по адресу:

____________________________________________________________________
___________________________________________________________________ .

Сообщаю следующие сведения:

- на земельном участке расположены:____________________________________ ____________________________________________________________________

(указать наименование объектов недвижимости)

- планируемые параметры и технические характеристики объектов строительства:________________________________________________________

(этажность, площадь и другое)

____________________________________________________________________

Письменное согласие всех собственников земельного участка, находящегося в общей собственности:

_____________________________________________      ____________________

(Ф.И.О., паспорт: серия, номер, кем и когда выдан)

       (подпись)
_____________________________________________      ____________________

(Ф.И.О., паспорт: серия, номер, кем и когда выдан)

       (подпись)
 «___»_________20____г.               ______________        _____________________

                                                                                                                    (подпись)                                                          (инициалы, фамилия)